
... 

---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemi.i 
in České Budějovice 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

/!fl' //l/l ,lf I 
Číslo Dodatku č.3 smlouvy objednatele: . . . . . . . . . . . . .. Číslo Dodatku č.3 smlouvy zhotovitele: 

Číslo smlouvy objednatele: 0117000243 Číslo smlouvy zhotovitele: 
ID zakázky na profilu zadavatele: 20090

1. Objednatel:
zastoupený:
se sídlem:
osoby zmocněné jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Ing. Hanou Kropáčkovou, kvestorkou 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 
 

- útvar investiční výstavby rektorátu
tel: 

1706/2017 

osoba zastupující objednatele na základě příkazní smlouvy (Technický dozor Objednatele - TDI, Koordinátor 
BOZP): Pavel Otruba, e-mail:  , tel.:  
bankovní spojení: československá obchodní banka a.s., pobočka FIB české Budějovice -

číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
{dále jen „objednatel") 

a 

2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

ve věcech technických: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Společnost je zapsána 
vložka 1363 
(dále jen „zhotovitel") 

Lannova, Lannova tř. 11/3, 370 21 české Budějovice 
 

60076658 
CZ 60076658 

Spilka a Říha s.r.o. 
Petra Bezruče 489/11, 392 01 Soběslav 
450 21 309 
CZ45021309 
Ladislavem Spilkou, jednatelem 
tel.:  e-mail :  
Ing.  
tel.:  e-mail: i  
KB a.s. 

 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Uni,·ersity of South Bohernia 
in České Budějovice 

uzavírají v souladu s§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
spočívající v úpravě předmětu díla a ceny díla 

Název díla: ,,Rekonstrukce koleje K1" 

I. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany se v souladu s ustanoveními čl. 3. 7. a 3.9. smlouvy o dílo dohodly na změně předmětu 
díla a ceny díla, a to v objemu uvedeném v odsouhlasených Změnových listech ZL č. 7 - 13, které jsou 
přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3. 

1.2. Předmětem výše uvedených změnových listů ZL č. 7 až ZL č. 13 jsou dodatečné práce, které nebyly 
v původní projektové dokumentaci zahrnuty, objednatel je nemohl předvídat, neboť jejich potřeba vznikla 
až po odkrytí stávajících konstrukcí. Stavební práce blíže definované v přílohách tohoto dodatku jsou 
nezbytné pro řádné dokončení díla a jejich realizování bylo po dohodě smluvních stran shledáno jako 
efektivní a ekonomicky výhodné. 

Doplnění stavebních prací ve zmíněném rozsahu v ZL č. 7 - 13 je zcela nezbytné pro dokončení stavby. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně smlouvy o dílo č. 0117000243 (objednatele), resp. č. 
1706/2017(zhotovitele), ze dne 11.5. 2017 takto: 

li. Předmět smlouvy

2.1. Původní znění čl. 1. 2. dle smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo Rekonstrukce 
koleje K1 dle této smlouvy a závazek Objednatele řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj 
smluvní cenu dle čl. Ill. této smlouvy. Předmětem smlouvy je rekonstrukce stávajícího objektu Kolejí a 
menz Jihočeské univerzity v Ceských Budějovicích, Koleje K1, Studentská 19, české Budějovice, na č. 
parcelním 1303 k. ú. české Budějovice 2. 
Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení stavby „Rekonstrukce koleje K1" jako celku 
v souladu se Zadávací dokumentací na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce koleje K1" 
vyhlášenou pod ID 20090 (dále jen „Zadávací dokumentace"), v souladu s nabídkou zhotovitele v tomto 
zadávacím řízení, Dodatkem č. 1, Dodatkem č. 2 a Dodatkem č. 3 smlouvy o dílo se Změnovými listy č. 
7 - ZL č. 13". 

2 



• 

---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Ill. Cena díla 

Původní znění čl. 3. 1. odstavce Ill. dle smlouvy o dílo se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním: 

3.2. Cena díla je stanovena ve výši: 

Název stavby Cena bez DPH 
KaM - Rekonstrukce koleje K1 

37 673 328,- Kč 
Původní cena díla dle SoD 

Dodatek č.1 1 092 506, - Kč 

Dodatek č. 2 271 452,49 Kč 

ZLč. 7 104 343,36 Kč 

ZLč. 8 6 451,27 Kč 

ZLč. 9 190 660,- Kč 

ZL č. 10 - 381 318,84 Kč

ZL č.11 -6 000,- Kč

ZL č.12 47 456,29 Kč 

ZL č.13 11 835,- Kč 

Nová cena díla bez DPH 39 010 713,74 Kč 

DPH 8 192 249,89 Kč 

Cena celkem vč. DPH 47 202 963,63 Kč 

Cena díla činí 39 010 713,74 Kč bez DPH. V případě poskytnutí stavebnich a montážních prací dle § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, v platném znění, kdy plátce použije režim přenesení 
daňové povinnosti, popsaný v § 92a tohoto zákona, je povinen přiznat daň objednatel. 

Cena díla obsahuje všechny změny předmětu díla dle SOD, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 
dle ZL č. 7, ZL č. 8, ZL č. 9, ZL č. 10, ZL č. 11, ZL č. 12 a ZL č. 13, které byly odsouhlaseny objednatelem. 

3 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Lniversity of South Bohemia 
in České Budé1ov1ce 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu a každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

2. Tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra CR a stává se nedílnou součástí smlouvy o dllo č. 0117000243 (objednatele),
resp. č. 1706/2017 (zhotovitele).

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení základní smlouvy o dílo č. 0117000243 (objednatele),
resp. č. 1706/2017 (zhotovitele), jež nejsou Dodatkem č. 1, Dodatkem č. 2 a Dodatkem č.3
Smlouvy o dílo dotčena, se nemění.

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Změnové listy ZL č. 7, ZL č. 8, ZL č. 9, ZL č. 1 O, ZL č. 11, ZL č. 12 a ZL č.13 

Za objednatele: 
V českých Budějovicích dne: f (, J"', 2.6/ ť' 

_
Ing. Hana Kropáčková 
Kvestorka 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA 
V ČESK 'Í'CH BUDĚJOVICÍCH 

REKTORÁT 01 
Br:1ni�o,·sk;i 31a 

,10 05 é.:ské 13udějovk·e 

4 

Za zhotovitele: 
V Soběslavi dne: _(};',_$

., 
?.::::';;""é" 

jednatel 



Dodatek č.3 rekapitulace 

č.ZL cena bez DPH 

ZLč.7 104 343,36 

ZL č.8 6 451,27 

ZLč.9 190 660,17 

ZL č.10 -381 318,84

ZL č.11 -6 000,00

ZL č.12 47 456,29 

ZL č.13 11 835,00 

Celkem -26 572,75



Spllka a �íha ZMĚNOVÝ LIST č. : 7 

Dílo - zakázka: Rekonstrukce kole·e K1

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah, termín a cena díla sjednaného smlouvou

č. 

č.: 0117000243 ze dne : 11.05.2017 

Předmět změny , její popis a ocenění

Dodatečné práce a dodávky na úpravu EI v návaznosti na zjištěný špatný stav stávajících 

rozvodnic,stávajícího osvětlení na schodištích a dodatečné požadavky na úpravu osvětlení v zadní 

části chodeb. 

Vícepráce 
Méněpráce

Cena celkem dle
samostatného 
rozpočtu bez DPH

104 343,36 Kč 

0,00 Kč 

104 343,36 Kč 

Za ob"ednatele: 

Za TDI: Za AD:



Cenová nabídka kolej Kl 

Název položky 
1)dodávka rozvodnic

varianta A - dodávka rozvodnic na povrch jednotlivé pokoje 
rozvodnice na povrch IPE 30, 8M bez zakrytí jist. prvků 

2)dodávka osvětlovacích těles - schodiště

varianta B - svítidlo kulaté LED se senzorem pr. 300 mm, IPE 20 
2*15W LED- E27, 3040 lm VČ. zdroje 

3)osvětlení zadní části chodby

Kabel CYKY-J 3x1 ,5 
LISTA LV 18X17 
KRABICE KO 125 
KRABICE ACIDUR 6455-11 P4 
SPINAC jednopól. řaz.1 bílý-komplet 
svítidlo kulaté LED 30W, pr 420 přisazené 
podružný materiál 
stavební přípomoce 

Celkem Kč bez DPH 

lcena celkem za úprvu EI 

mj 

ks 

ks 

m 
m 
ks 
ks 
ks 
ks 
kpl 
kpl 

množství cena/ks cena celkem Kč bez DPH 

220,00 244,16 53 715,20 

38,00 771,00 29 298,00 

75,00 20,87236 1 565,43 
44,00 24,64942 1 084,57 
10,00 138,5524 1 385,52 
10,00 93, 16201 931,62 
10,00 112,9013 1 129,01 
10,00 981 9 810,00 

1,00 2168 2 168,00 
1,00 3256 3 256,00 

21 330,16 

104 343,361 



Spilka a Říha ZMĚNOVÝ LIST č. : 8 

Dílo - zakázka: Rekonstrukce kole·e K1

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah, termín a cena díla sjednaného smlouvou

č.: 0117000243 

č. Předmět změny , její popis a ocenění

ze dne: 11.05.2017

Po provedení dispozičních změn v jednotlivých patrech a provedení betonáže bylo provedeno výškové 
zaměření stávajících podlah a nově provedených přičemž byly zjištěny velké rozdíly mezi jednotlivými 

pokoji se stávajícími betony v návaznosti na předsíně. Z tohoto důvodu je nutné provést vyrovnání 

stěrkami v různých ti. či broušení stávajících betonů tak, aby byl max. výškový rozdíl do 1 cm. Ve ZL 
jsou provedeny i odpočty za práce, které se nebudou provádět. 

Vícepráce 
Méněpráce

Cena celkem dle
samostatného 
rozpočtu bez DPH

Za ob"ednatele: 

Za TDI:

651 372,28 Kč
-644 921,01 Kč

6 451,27 Kč

.... 

,,. ,. 

T�t.lfric 3�'1 52'1 2o·1, 
Za zhotovitele: 

Za AD:



Zakázka: 

Popis MJ 

Podlahy celkem 
[D- NC 196 KG 
D- NC 196 KG t
O- NC 196 KG 
D- NC 196 KG 
D- NG 196 KG 
D- NC 196 KG 
D- NG 196 KG 
D- NG 196 I KG 
D- NG 196 KG 
D- NG 196 t KG
D- NG 196 KG 
D+M penetrace podkladu EP-6200 t m2 
D+m penetrace podkladu PE-260 m2 
M- vyrovnání podkladu stěrkou do 5-25 mm m2 
Broušení podkladu -4mm m2 
Broušení podkladu -5 mm m2 
Broušení podkladu - 7mm m2 
Broušení podkladu -9 mm m2 
Broušení podkladu - 10mm m2 

přesuny mat. % 

IPoznámk:t: I 

SPILKA a ŘÍHA s.r.o. 

Petra Bezruče 489/11 , 390 01 Soběslav 

KOLEJ K1-VYROVNÁNÍ PODKLADŮ STÁVAJÍCÍCH PODLAH - PO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNOSTI 

Výměra čistá Ztratné 
Výměravě. 

Cena mat. 
,rofez 

11657,68 

- - 19,99 
1 259,0 

t 
1 259,0 19,99 

889,51 889,51 19,99 
19,99 1 105,86 105,86 

1 361,95 1 361,95 19,99 
841,384 841,384 19,99 

3 158,57 3 158,57 19,99 
1 428,59 1 428,59 19,99 
1 139,19 1 139,19 19,99 
3 505, 19 I 3 505, 19 19,99 
3 474,�-Y-- 3 474,73 19,99 

565,8 565,8 106,09 
2 527,9 2 527,9 31,2 
1 360,5 1 360,5 -

- - -
I - -

14,0 
I 

14,0 325,0 
-.. 

18,0 18,0 425,0 
84,48 

I
84,48 468,0 

1,0 1,0 10 082,5 

DPH 

Cena mont Cena 
% 

1100,00 651 372,28 

T 
-

I
25 167 
17 781 

T 

I 2 116 

I
27 225 1 
16 819 

j + 

l 
63140 

+ 28 558 
22 772 

� 
T 70 069 
I 69 460 

! 60 026 
� 

; -
• - 78 870 
• 55,00 74 828 

120,00 -
150,00 -
210,00 7 490 

270,00 12 510 

295,00 64 458 

10 083 

DPH SUMA 

-

I -

- t
-
-

+-
I -
..-
•-
t -
..-
+-

-
I -

-

-
-

t-

I -
I 

t-
' 

Cena bez DPH Komentář I Objekt

651372,28 

�
.NP (přízemí) 

25 1 2.NP 
17 781 3.NP 

2 116 4.NP 
27 225 5.NP 
16 819 6.NP 
63140 7.NP r 

28 558 8.NP 
22 772 9.NP 
70 069 10.NP 
69 460 11.NP 
60 026 
78 870 
74 828 

- 3,31/ 3,46/ 4,30/ 5,54 

- 1,51/ 2,53/ 3,33/ 5, 19 
7 490 3,41/ 3,47 

+ 12 510 3,38/ 3,40/ 3,47 

64 458 1,38/ 1,39/ 1,40/ 2,54/ 
3,37/ 3,30/ 3,39/ 3,45 

10 083 



li 
P.č.

Díl: 
40 

Díl: 
101 

Díl: 
206 

210 

Díl: 
104 

Díl: 
195 

položkový rozpočet podlah - odpočet 

Stavba: 
Objekt: 

Cisto položky 
63 
633811111UOO 

Celkem za 
99 
999281112ROO 

Celkem za 
776 
776990111 uoo

998776204ROO 

Celkem za 
711 
711212002Rt7 

Celkem za 
771 
771990111UOO 

Celkem za 

lkolej K1
kolej K1

Název ooložky 

Podlahy a podlahové konstrukce 
Broušení podlah beton -2mm, ponechané betony 

63 Podlahy a podlahové konatrukce 
Staveništní přesun hmot 
Presun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 

99 StavenlMn/ •. ,.v ____ hmot 
Podlahy povlakové 
Vyrovnání samoniv stěrkou tl3 15MPa 

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m 

778 Podlahy oovlakové 
Izolace proti vodě 
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pod dlažbu a 

obklady 

711 Izolace proti vodě 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Vyrovnání samoniv stěrkou tl4 15MPa 

771 Podlahy z d/lJŽd/c a obklady 
Celkem odpočet Kč bez DPH 

I MJ I množstvl

I m2 I -116,48

I t I 0,00 

I m2 I -1 360,50 

I % I -1,00 

I m2 I -1 500,03

I m2 I -1 864,94

li 
cena/MJ celkem (Kč) 

0,00 

41,88 -4 877,73

-4 877,73 
0,00 

80,47 0,00 

0,00 
0,00 

114,95 -156 394,92

3 556,33 -3 556,33

-159 951,25

136,30 -204 453.90

-204453,90
3 159,57 

147,80 -275 634,40 

-275634,40
-644 917,28



Spilka a Říha ZMĚNOVÝ LIST č. : 9 

Dflo - zakázka: Rekonstrukce kole·e K1 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah, termín a cena díla sjednaného smlouvou 

č. 

č.: 0117000243 ze dne : 11.05.2017 

Předmět změny , její popis a ocenění 

Po provedení kontroly těles ÚT před zahájením prací na nátěrech a odstranění původního nátěru bylo 
zjištěno, že tělesa vykazují velké netěsnosti ve spojích mezi články. Po prověření možnosti oprav bylo 
z ekonomického hlediska výhodnější stávající tělesa vyměnit za nová se stejnou účinností než 
přetěsnit jednotlivé články u každého z těles. 

Vícepráce 
Méněpráce 

Cena celkem dle 
samostatného 
rozpočtu bez DPH 

651 536,00 Kč 
-460 875,83 Kč

190 660,17 Kč 

.... 

Za ob"ednatele:
" f !�-· . .. '= •.. ·, i ,.,;.. 

Za zhotovitěle:· . 

Za TDI: Za AD: 



Stavba: 
Ob

.
ekt: 

....... 

rádiátory přípočet 

rekonstrukce koleje K1 

kole· K1 

--
� :.: - .... '-- I • , 

výměna otopných těles - 1 až 1 O patro 
otopné tělesa - R 22/570/700 

R 22/570/900 
R 22/5701200 

KL 22/900/1200 
stojánek pár 
šrouby, kotva do betonu 
montáž otopného tělesa, konzole 
montáž potrubí, převaření přípojek 
celkem 

výměna otopných těles - přízemí 

---

ot.těl. (náhrada za konvektory) - KL22/600/1200 
rad.ventil 
uzav.šroubení 
ot.těl. (schodiště) - KL 33/900/1200 
montáž a převaření potrubí 
Celkent 

Celkem ..--!et 

� 
� 
. 
......-w·- l•mnofsM .--,MJ -�'.!Kč}.

kus,m za kus,m Kč 

158,00 1 258,00 198 764,00 
80,00 1 416,00 113 280,00 
18,00 2 000,00 36 000,00 
22,00 2 800,00 61 600,00 

278,00 201,00 55 878,00 
1 668,00 27,00 45 036,00 

278,00 300,00 83 400,00 
128,00 200,00 25 600,00 

119118,00 

6,00 2 231,00 13 386,00 
8,00 332,00 2 656,00 
8,00 297,00 2 376,00 
2,00 4 500,00 9 000,00 
8,00 570,00 4 560,00 

31978,00 

161536,00 



li 
P:.e: 

Díl: 

27 

28 

29 

30 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

Díl: 

42 

43 

47 

Díl: 

Stavba: 

Obiekt: 

·,ma1o-
" 

735
73511181 OROO 

735111811 ROO

735117110ROO

735118110ROO

735191904ROO

735192911ROO

735291800ROO

735410913ROO

735411813ROO

735890804ROO

998735204ROO

Celkem za

783 
783323230TOO 

783324240TOO 

783902811TOO 

Celkem za 

Celkem za 

odpočet radiátory 

!rekonstrukce objketu koleje K1
kolej K1

Název 

Otopná tělesa 

. -·

Demontáž těles otop. litin. článk. (v 1 N.P.) 

Demontáž těles otop. litin. článk. 

Odp.a pfipojení těles po nátěru 

Tlak.zkouška těles litin.- vodou 

Propláchnutí těles litinových 

Zpět.montáž otop.těles člán.litin. 

Demontáž konzol a držáků těles 

Zpětná montáž těles PSP 500 

Demontáž těles PSP 500 

Přesun demont.hmot těles,H do 36 m 

Přesun hmot otop.těles,H do36m 

735 Otopn� tělesa 
Nátěry 
Nátěr těles deskových 

Nátěr syntet.radiator.lit.Z+1+2E 

Odstranění nátěrů otop.těles (odstraňovačem nátěrů) 

783 Náttry 
Ostatní 
úspora za šrotovné 

Ostatní
Celkem odpočet Kč bez DPH 

MJ množstvl cena/MJ celkem (Kč) 

0,00 

m2 -56,00 28,74 -1 609,36 

m2 -1 030,00 35,31 -36 366,52

m2 -1 030,00 78,00 -80 344,64

m2 -1 030,00 5,75 -5 920,13 

m2 -1 030,00 28,74 -29 600,66 

m2 -1 030,00 0,82 -845,73 

kus -70,00 28,74 -2 011,70 

kus -20,00 188,85 -3 777,06

kus -20,00 102,64 -2 052,75 

t -1,60 985,32 -1 576,51 

% -2,43 1 23·1,65 -2 992,91 

-167 097,96

0,00 

kus -20,00 1 436,93 -28 738,50 

m2 -1 030,00 161,76 -166 609,40

m2 -1 030,00 61,58 -63 429,98 

-2Ssm,aa

0,00 

kpl -1,00 35 000,00 -35 000,00

-36 000,00

-460 875,83 



Spilka a Říha ZMĚNOVÝ LIST č.: 10 

Dílo - zakázka: Rekonstrukce kole·e K1

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah, termín a cena díla sjednaného smlouvou

č. 

č.: 0117000243 ze dne: 

Předmět změny , její popis a ocenění

Neprovedené práce vyplývající ze změny statiky po vyřezání panelů 

Vícepráce 
Méněpráce

Cena celkem dle
samostatného 

0,00 Kč
-381 318,84 Kč

rozpočtu bez DPH -381 318,84 Kč

Za ob ednatel

Za TDI:

11.05.2017 

Za AD:



li 
P.č. 

Díl: 
185 

165 

Stavba· 
Objekt: 

Cislo p0ložk.y

767 

553991 

767681210ROO 

Celkem za

ODPOČET 

Název položky 
Konstrukce zámečnické 

Ozn.Z 22 Montovaná ocel. zárubeň 80/197 popis dle tabulky 

Montáž zárubní montovat.1 kř. hl. 150, š. do 80 cm ozn.Z 22 

787 Konstrukce zámečnické 

li 
MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 

0,00 

ks -120,00 2 952,68 -354 321,07

kus -120,00 224,98 -26 997,77

-381318,84



Spilka a �íha ZMĚNOVÝ LIST č. : 11 

Dflo - zakázka: Rekonstrukce kole"e K1

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah, termín a cena díla sjednaného smlouvou

č.: 0117000243 

č. Předmět změny , její popis a ocenění

ze dne : 11.05.2017 

Neprovedené práce vyplývající z úpravy horních skříněk u kuchyňské linky dle požadavku uživatele 

objektu 

Vícepráce 
Méněpráce

Cena celkem dle
samostatného 
rozpočtu bez DPH

Za ob"ednatele:

Za TDI:

0,00 Kč 

6 000,00 Kč 

6 000,00 Kč 

Dne: 30,$, eé)J'J �p 1I���:;)}l:\J:J)n:C CZ(:� 12�1;-'� 

ia1 lhóf6�íf�'1 é·: ,_.. 

Za AD :



Stavba: 

Ob'ekt: 

kuchyňské linky odpočet 

rekonstrukce koleje K1 
kolej K1 

-60

-1000,00



Spilka a Říha ZMĚNOVÝ LIST č.: 12 

Dílo - zakázka: Rekonstrukce kole"e K1

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah, termín a cena díla sjednaného smlouvou

č.: 0117000243 

č. Předmět změny , její popis a ocenění

ze dne: 11.05.2017

Při realizaci byly zjištěny výškové rozdíly v přízemí mezi chodbou a dalšími místnostmi, z tohoto důvodu 
je tedy nutné provést vybourání zbývajícich stávajících betonů v chodbě a u schodiště a znovu provést 

betonáž tak, aby byly výškové rozdíly srovnány vzhledem k ubytování v přízemí handicapovaných 
studentů. kteří potřebují bezbariérový přístup. Dále bylo zjištěno před zahájení bouracích prací pro vstup 
do místnosti z místnosti 1.24, že jsou zde ještě původní luxfery. Z tohoto důvodu nelze provést práce 
dle PD a je nutné vybourat příčku jako celek. Bylo dohodnuto, že v tomto případě dojde i k jejímu 
posunutí tak, aby byla v místnosti 1.24 u rozvaděčů větší šířka pro obsluhu a údržbu stávajících 
rozvaděčů. 

Vícepráce 
Méněpráce

Cena celkem dle 
samostatného rozpočtu
bez DPH 

Za ob"ednatele

Za TDI:

47 456,29 Kč
0,00 Kč

47 456,29 Kč

Dne: .J'éJ- S ZéJ /'cf'

J 

i,�:�;i;�;\'.f}t\ �� .sr
3t�� �)''., :·�·:·'.: :·.>�.\;_ \\/

Zlil:i:n8t6�-ii�1e: ·i ({i'., 

Za AD :



P.č.

Díl: 
37 

Díl: 
70 

72 

100 

Díl: 
101 

Díl: 
103 

107 

Díl: 
241 

242 

243 

244 

245 

246 

247 

248 

Stavba: 

Ob.ekt: 

Čislo DOiožky 

63 

631312621ROO 

Celkem za 
96 
965043341 ROD 

965081813ROO 

978071261ROO 

Cell(em za 
99 
999281112ROO 

Celkem za 
711 
711111001 RZ1 

6281 

Cellcemza 
D96 
979011111 ROO 

979011121ROO 

979081111 ROO 

979081121 ROO 

979082111 ROO 

979082121 ROO 

979093111ROO 

979990001ROO 

Cellcemza 

bourání + nové bet. Potěry1 np 

rekonstrukce koleje K1 
kole· K1 

Název položky 

Podlahy a podlahové konstrukce 
Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 20/25 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 
Bourání konstrukcí 
Bourání podkladů bet., potěr ti. do10 cm, nad 4 m2 + 

Bourání dlaždic , nad 1 m2 

Odstranění izolace lepenk. vodor. nad 1 m2 na podkl. betonu 

96 Bourání konstrukcí 
Staveništní přesun hmot 
Presun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 

99 StaveníMnl pfesun hmot 
Izolace proti vodě 
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr -
včetně dodávky penetračního laku ALP 

Izolační pás (BITAGIT), 1.NP 

711 Izolace proti vodě 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

Příplatek za každé další podlaží 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 

Poplatek za skládku stavební suti 

D96 Pfesuny suti a vybc1'JranÝch hmot 

MJ 

m3 

m3 

m2 

m2 

t 

m2 

m2 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

Celkem přípočet Kč bez DPH 

množství cena /MJ celkem (Kč) 

0,00 

0,58 2 336,03 1 354,90 

1 354,90 
0,00 

0,58 1 248,07 723,88 

58,00 61,58 3 571,79 

58,00 96,07 5 571,98 

9 867,65 
0,00 

14,50 80,47 1 166,78 

1 166,78 
0,00 

58,00 18,89 1 095,35 

63,80 69,79 4 452,83 

5 548,17 
0,00 

14,50 73,08 1 059,63 

130,50 41,06 5 357,68 

14,50 133,84 1 940,67 

203,00 9,85 2 000,20 

14,50 41,06 595,30 

58,00 9,03 523,86 

14,50 8,21 119,06 

14,50 82,11 1 190,60 

12 786,99 
30 724,49 



Stavba: 

Ob"ekt: 

P.č. Člslo ooložky 
Díl: 31 

6 317142221UOO 

9 342241192ROO 

11 342273323UOO 

Celkem za

Díl: 61 
25 612471413ROO 

28 612481118UOO 

Celkem za 
Díl: 66 
42 642942111 RT2 

Celkem za

Díl: 95 
63 5533 

Celkem za 
Díl: 96 
68 962032231ROO 

82 968072456ROO 

Celkem za

Díl: 99 
101 999281112ROO 

Celkem za

Díl: 783 
223 783225100ROO 

Celkem za 
Díl: D96 
243 979081111ROO 

244 979081121 ROO 

245 979082111 ROO 

246 979082121ROO 

247 979093111 ROO 

248 979990001ROO 

Celkem za

1NP bourání+ vyzdívka 

kolej K1 
Rekonstrukce ob"ektu kole·e K1 

Název položky 

Zdi podpěrné a volné, příčky 
Překlady nenos. NEP 1250x100x249mm 

Příplatek za vyzdívání příček, kotvení 

Příčka 100mm pěnosilikát PD 500kg/m3 

31 Zdi podpěrné a volné, př/čky 
Upravy povrchů vnitřní 
Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. vč.mat. 

Potažení vni stěn sklovl+tmel, na pěnosilikát dle omítek 

61 LJ,:,ravy oovrchů vnitfní 
Osazení zárubní 
Osazení zárubní dveřních ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 60 x 197x11 

66 Osazeni zárubni 
Dokončující konstrukce a práce 
Ozn. Z 25 Revizní dvířka 30/30, DP1 EW 30 popis dle tabulky 

95Dokonču}lclkonstrukceapráce 
Bourání konstrukcí 
Bourání zdiva z cihel pálených na MVC, 1.NP 

Vybourání kovových dveřních zárubní pi. nad 2 m2 

96 Bouráni konstrukci 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 

99 Staveníštní pfesun hmot 
Nátěry 
Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email 

713 Nátěry 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 

Poplatek za skládku stavební suti 

096 Pfesunv suti a vybouranýeh hmot 
Celkem Kč bez DPH 

MJ množství 

kus 2,00 

m2 9,07 

m2 9,07 

m2 3,00 

m2 18,14 

kus 2,00 

ks 2,00 

m3 0,91 

m2 2,36 

t 1,21 

m2 3,00 

t 1,63 

t 22,85 

t 1,63 

t 8,16 

t 1,63 

t 1,62 

cena/ MJ 

304,17 

56,66 

364,57 

0,00 

86,22 

114,95 

0,00 

773,48 

0,00 

3 120,18 

0,00 

489,38 

130,55 

0,00 

80,47 

0,00 

197,06 

0,00 

133,84 

9,85 

41,06 

9,03 

8,21 

82, 11 

celkem (Kč) 

608,34 

513,87 

3 306,64 

4428,84 

258,65 

2 085,27 

2 343,91 

1 546,95 

1 546,M 

6 240,36 

6 240,36 

443,86 

308,63 

752,50 

97,37 

97,37 

591, 19 

591,19 

218,43 

225, 13 

67,00 

73,70 

13,40 

133,02 

730,67 

16 731,79 
30724,49457 

47 456,29 

47456,28739 



Spilka a Říha ZMĚNOVÝ LIST č.: 13 

Dílo - zakázka: Rekonstrukce kole"e K1 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah, termín a cena díla sjednaného smlouvou 

č.: 0117000243 ze dne: 11.05.2017 

č. Předmět změny , její popis a ocenění 

Při realizaci byly zjištěno, že původní trasy pro rozvody vody a VZT jsou velikosti nedostatečné a 

je nutné provést dodatečné prostupy v jiných trasách. 

Vícepráce 
Méněpráce 

Cena celkem dle 
samostatného 
rozpočtu bez DPH 

Za ob"ednat

Za TDI: 

11 835,00 Kč 
0,00 Kč 

11 835,00 Kč 

Za AD:



dodatečné vrtání stěn jádrovjm vrtáním 
Vrtání otvorů rozvody vody a VZT prům 160 lkus I s,ool 950,00 8 550,00 
pomocné lešení lkpl I 1,001 3 285,00 3 285,00 

Celkem za l'llpočet celkem Kč bez Dl'H 11835,00 

Celkem přípočet Kč bez DPH 11 835,00 




